ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2009г. № 276

Об утверждении проекта планировки
Рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных слушаний  от 30.03.2009, протокол публичных слушаний от 30.03.2009 и в соответствии с  требованиями статей 45, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект планировки территории комплекса предприятий, расположенных в восточной части промышленной зоны на Окружном проезде в г. Фрязино.
2. Сектору пресс-службы иформационно-аналитического отдела администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление и проект планировки территории в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, в семидневный срок и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гомольского А.Ю.
Глава города                                                                                                           В.В. Ухалкин

[image: image1.png]Ueprex npoecra oxu1 2000.pf - PDF Comy
Ooiin (F)_Peseruposors _Mpocwotpers (V) Vncrpywenmot (1) Mowous (H)

FRAEX (UK Q| R @ = -Q®@F i

YEPTEX MPOEKTA MNAHIPOBKY TEPPUTOPYA. M 1:2000

RCIRATIS T 1 COOMR T

m